
МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

 
 

25  августа 2022 года            №  2 
  

г. Моршанск 
 

О награждении Почетной грамотой Моршанского  
районного Совета народных депутатов   

Земзерева Н.М., Мищенко М.П., Шишкина А.В. 
 

 
Рассмотрев ходатайство ТОГАУ "Моршансакий лесхоз", в соответствии 

с Положением о Почетной грамоте Моршанского районного Совета народных 
депутатов, утвержденным решением Моршанского районного Совета 
народных депутатов от 18 августа 2022 года № 374, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Наградить Почетной грамотой Моршанского районного Совета 
народных депутатов за  добросовестный труд, всокие профессиональные 
качества, безупречную работу в лесном хозяйстве, сохранение           
и преумножение лесных богатств и в связи с профессиональным праздником – 
Днём работников леса:  
         - Земзерева Николая Михайловича   – лесника Вяжлинского производст-
венного участка ТОГАУ "Моршанский лесхоз"; 
        - Мищенко Михаила Петровича –  водителя автопарка ТОГАУ "Моршан-
ский лесхоз"; 
        -  Шишкина Александра Владимировича - лесника Вяжлинского производ-
ственного участка ТОГАУ "Моршанский лесхоз". 
 

2.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия. 
 
      3. Постановление  подлежит размещению  в сетевом издании  «РИА «ТОП 
68»  (www.top68.ru). 
 
 
Председатель Моршанского 
районного Совета народных депутатов                                    Е.П.Буренин 


